Solverunt ambo. Duplicetur.

Jordanus filius quondam Theoderici de Herende (dg: quamdam) hereditates infrascriptas sitas in parochia de Scijnle primo videlicet (dg: quamdam) medietatem trium et dimidii bonariorum prati dictorum Merendoncs Hoeve sitorum in loco dicto Eilde inter hereditatem Johannis van den Hoevel Serijs soen ex uno et inter hereditatem Marselii Peters soen de Zoemeren et Henrici dicti Heijnken sPapen soen ex alio atque peciam terre sitam (dg: ibidem) ad locum dictum die Hezewiker Steghe in loco dicto die Groet Hoeve inter hereditatem Mijchaelis Willems soen de Overacker ex uno et inter hereditatem (dg: Mijch) Elizabeth (dg: fi) sororis dicti Mijchaelis ex alio necnon peciam terre dictam den (dg: Gansacker sitam) Huijsacker sitam inter hereditatem Yde filie quondam Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem Gerardi de Overacker et Lamberti dicti Luijten Hannen soen ex alio item peciam terre dictam den Gansacker sitam inter hereditatem Johannis Reijnkens soen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Nuwenhuijse ex alio item peciam terre dictam den Boenacker sitam inter hereditatem Arnoldi Willems soen ex uno et inter hereditatem Mette de Gherwen et Pauli eius filii ex alio item peciam terre dictam Ver Yden Wech sitam inter hereditatem Roveri van den Borne ex uno et inter Jacobi Hutten soen ex alio item (dg: peciam terre) #medietatem pecie prati# site in loco dicto die Hard Beemde inter hereditatem Bonifacii filii (dg: Li) quondam Lamberti van der Hommelhezen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Scijnkens soen ex alio et que medietas dicte (dg: prat) pecie prati annuatim dividitur contra reliquam medietatem eiusdem pecie prati ad Rijcardum Willems soen spectantem atque peciam prati sitam in dicto loco die Hard Beemde vocato inter hereditatem Willelmi de Houthem ex uno et inter hereditatem Arnoldi Eghen ex alio atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Helmont quam paccionem (dg: Arnoldus Goideweirt van den Tommelen dicto Jordano) Henricus de Evershoet prefato Jordano solvere tenebatur annuatim ut ipse dicebat hereditarie supportavit Willelmo (dg: filio dicti Jordani) suo filio promittens super omnia ratam servare tali conditione quod iamdictus Willelmus #† {hier BP 1183 f 158v 02 invoegen}# (dg: quecumque onera ex premissis hereditarie solvenda et ad premissa de jure spectantia anno) #nunc# deinceps #annuatim et perpetue# dabit et exsolvet terminis et loco in hiis consuetis (dg: annu) sic quod dicto Jordano et ad et supra alias hereditates et bona dicti Jordani dampna non eveniant quovis modo in futurum ut ipse recognovit et super omnia promisit dicto suo patri. Testes Aa et Broeder datum quarta post sacramenti.